Condomínio San Francisco II

CNPJ 26.964.643/0001-49 – DF 140 km 03 Rodovia Diogo Machado
Fone: 3339-8794 / 98209-5550 – www.sanfrancisco2.com.br – condsanfrancisco2@gmail.com

COMUNICADO GERAL N° 29/2018

Prezados Condôminos,

Em parceria com outros condomínios da região, o condomínio Mônaco sediará mais
uma Feira dos Condomínios. Gratuito para todos os condôminos de condomínios
parceiros. Haverá 8 barracas de alimentos e bebidas, e a inscrição será por ordem de
chegada, e essas terão um custo simbólico. Mais um evento buscando sempre ampliar
a confraternização da nossa querida comunidade do Tororó.

Será realizado, no dia 14/04, sábado, três Eventos simultâneos na Área Externa do
Mônaco:

1) 2a. Feira e Garage Sale dos Condomínios do Tororó;

2) 2a. Exposição de Carros Antigos e;

3) 2o. Moto Mônaco Festival.

Todos os Eventos estarão abertos para a inscrição dos moradores do Tororó como
expositores ou como, apenas, visitantes. Gostaríamos de contar com o Apoio de vcs na
divulgação!

Aguardamos vocês lá!!

Atenciosamente,

Brasília, 05 de abril de 2018

Administração do Condomínio San Francisco II